Администрация
сельского поселения «Зуткулей»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «17 » ноября  2017 года                                                                              № 31
с.Зуткулей

 Об отмене постановления администрации от  06.03.2017 г. № 11 а
	Об утверждении Правил использования  водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории сельского поселения  «Зуткулей»

           На  основании Протеста  Читинской межрайонной природоохранной прокуратуры   № 8-20 в на постановление  администрации  от  06.03.2017 г. № 11а  «Об утверждении Правил использования  водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории сельского поселения  «Зуткулей»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление  администрации   от 06.03.2017 г. №11 а «Об утверждении Правил использования  водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории сельского поселения  «Зуткулей»  как принятый за пределами компетенции.

2. Контроль  над выполнением данного постановления  возложить на ведущего специалиста  Доржиеву Д.Д.

Глава  сельского поселения                                      Б.Б. Болотов